德明財經科技大學 函

地址：11451臺北市內湖區環山路一段56號
承辦人：張智婷
聯絡電話：(02)2658-5801 分機2137
電子郵件：tinach@takming.edu.tw
傳真：

受文者：國立高雄科技大學

發文日期：中華民國108年9月5日
發文字號：德教資字第1080009669號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件一 德明財經科技大學校區平面圖及活動會場圖(綜合大樓五樓A506)、1002

教育部教學實踐研究計畫經驗分享_活動海報、1002教育部教學實踐研究計畫經
驗分享_議程附件1 附件2 附件3

主旨：本校教資中心舉辦「教育部教學實踐研究計畫經驗分享」
講座，敬請惠予協助轉知各單位同仁踴躍報名參加，請查
照。

說明：
一、活動日期：民國108年10月02日(星期三)13:00-15:00。
二、活動地點：德明財經科技大學綜合大樓五樓A506國際會議

廳(台北市內湖區環山路一段56號)。
三、本活動採線上報名，報名期間至108年09月30日(星期一)

止 ， 請 至 本 校 TIP 線 上 報 名 系 統 報 名 ：
https://reurl.cc/qDDNqq。

四、全程參與者將認列本校教資中心研習時數2小時。

正本：各公私立大專校院
副本：

正本

電 子 公 文
交 換 章

1081014082

裝

訂

線

檔  號：

保存年限：

第1頁 共1頁
國立高雄科技大學 108/09/05